JÍDELNÍ LÍSTEK

15. týden od 7. 4.- 11. 4. 2025
	
	Přesnídávka


	A
	Oběd
	
	A
	Svačina
	A

	Pondělí
	Frapko, Jidáš, ovoce, sirup
	1
3

6

7

	Polévka            
Jídlo     
	Pohanková se zeleninou
Krůtí soté, rýže, sirup
	1
7

9


	Chléb, šunková pomazánka s tofu, čerstvá zelenina, mléko, sirup
	1
3

7



	Úterý
	Lipánek, rýžový chlebíček, ovoce, sirup
	7


	Polévka
Jídlo


	Hovězí vývar s kroupami
Vepřová krkovice, bramborový knedlík, špenát, sirup
	1
3

7

9


	Toustový chléb, tvarohová pomazánka s jarní cibulkou, mléko, čerstvá zelenina, sirup
	1
7

	Středa
	Veka, pomazánka z makrely, ovoce, mléko, sirup
	1
4
7


	Polévka
Jídlo  
 
	Drožďová
Masová sekaná, brambory, kompot, sirup
	1
3

7

9


	Sezamový rohlík, čerstvá zelenina, mléko, sirup
	1
7

11



	Čtvrtek
	Chléb, pomazánka z taveného sýra, šunky a cizrny, ovoce, mléko, sirup
	1
7


	Polévka
Jídlo        
	Pórková s krutonky
Kuřecí stripsy, bramborová kaše, ledový salát, sirup
	1
3

7

9


	Chléb, Lučina, čerstvá zelenina, mléko, sirup
	1
7

	Pátek
	Rohlík, kedlubnová pomazánka, ovoce, mléko, sirup
	1
7

	Polévka
Jídlo     
	Rybí s hrachem a krutonky
Rozlítaný španělský ptáček z hovězího masa, rýže, sirup
	1
3

4

7

9

10


	Chléb, vaječná pomazánka, čerstvá zelenina, mléko, sirup
	1
3

7




Po celý den mají děti k dispozici pitnou vodu.        Vedoucí kuchařka: Lenka Carvanová
